



Inbjudan till utbildningshelg - Diplomerad avelsfunktionär



Utbildning till diplomerad avelsfunktionär, helgkurs 2023

Svenska Kennelklubbens grundutbildning för avelsfunktionärer i ras- och specialklubbar är uppdelad i två moduler:
Distanskurs i avel och genetik + Helgkurs.

Tid

Den 28–29 oktober 2023 (två heldagar)

Plats för utbildning

SKKs lokaler på Rotebergsvägen 3 i Sollentuna

Plats för boende och middag

Scandic Upplands Väsby, ca 3 km norr om SKKs kansli

Målgrupp

Avelsfunktionärer i ras- och specialklubbar.

Om kursinnehållet:

Under helgen fördjupar vi oss i olika frågor som är viktiga för er som avelsfunktionärer.

Exempel på frågeställningar som behandlas är:

Vem får bestämma vad i en ras- eller specialklubb? Vilken är din roll som avelsfunktionär? I vilka frågor kan man vända sig till vilken av SKKs olika kommittéer? Hur arbetar vi inom SKK med exteriör och sundhet? Hur kan man som avelsfunktionär dra nytta av Agria Breed Profile? Hur ska man som rasklubb förhålla sig till all information om olika DNA-tester och genetisk variation? Konsten att prioritera och utmaningen att bedriva ett både framgångsrikt och hållbart avelsarbete inom en



hundras. Hur kan man lägga upp arbetsprocessen med rasspecifika avelsstrategier? Konsten att skapa ett tydligt, lättförståeligt och aptitligt RAS, som uppfödare och hanhundsägare vill följa!

Det är ett späckat föreläsningsschema men viss tid finns för diskussioner, grupparbeten och erfarenhetsutbyte klubbar emellan!

Läs mer om att utbildningen till diplomerad avelsfunktionär genom att klicka [här](#).

Medverkande

Representanter från SKKs avelskommitté (AK), föreningskommitté (FK), uppfödar- och kennelkonsulentkommitté (UKK), SRD kommittén (SRD-K) samt personal från SKKs avdelning för avel och hälsa.

Deltagaravgift

Deltagaravgiften är 1800: - (inkl. logi och middag lördag) eller 1200: - (exkl. logi och middag). För klubbar med 150 eller färre medlemmar är avgiften endast 1200: - (inkl. logi och middag lördag) eller 600: - (exkl. logi och middag).

De som genomfört distansutbildningen i avel och genetik och bifogar kursintyg vid anmälan betalar hälften av ordinarie pris.

Deltagarantal

Vi har plats för ca 30 deltagare. Om antalet anmälda överstiger 30 prioriteras de som deltagit på distanskursen och i första hand en person per klubb.

Anmälan

Klubben loggar in på SKK Klubb Shop och anmäler deltagare. Kicka [här](#) för att komma till anmälan. Anmälan stänger den 8 oktober.

Om deltagaren gått distansutbildningen behöver kursintyg bifogas i anmälan.

Betalning

Klubben blir fakturerad för kursavgiften och har 30 dagar på sig att betala. Om det skulle bli så att tycket på utbildningen blir väldigt högt och inte alla kommer med krediteras klubben.

Om ni har frågor kring betalning/fakturering går det bra att mejla: ekonomi@skk.se

Kontaktperson vid frågor om utbildningshelgen

Fanny Bergevi (sekreterare i SKKs avelskommitté)

Telefon: 08-795 30 48

Mail: ak@skk.se